

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเขาใต้ หมู่ที่ 7 บ้านเขาทอง ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร

คัดลอกตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.และเสริมท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหัวท้าย ขนาด \varnothing 1.00 x1.00 เมตร จำนวน 3 แถวละ 2 ท่อน

รวม 6 ท่อน พร้อมคอนกรีตค้ำยันป้องกันการกัดเซาะ อ้างอิงตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.และตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ่อเวฬุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ อ.ขลุง จ.จันทบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานถางป่าขุดต่อพร้อมปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,250.00	3.90	4,875.00	1.3848	5.40	6,750.90
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (หนา 0.05 ม.)	ลบ.ม.	62.50	638.98	39,936.25	1.3848	884.86	55,303.72
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,250.00	438.61	548,262.50	1.3848	607.39	759,233.91
4	Expansion Joint	ม.	25.00	217.85	5,446.25	1.3848	301.68	7,541.97
5	Contraction Joint	ม.	100.00	145.77	14,577.00	1.3848	201.86	20,186.23
6	Longitudinal Joint	ม.	250.00	46.00	11,500.00	1.3848	63.70	15,925.20
	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กหัวท้าย							
	ขนาด Ø 1.00 x1.00 เมตร							
1	ปรับพื้นที่หน้าท่อ	ตร.ม.	48.00	5.87	281.76	1.3848	8.13	390.18
2	คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.96	2,067.81	1,985.10	1.3848	2,863.50	2,748.96
3	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมขนาด Ø 1.00 x1.00 เมตร	ท่อน	6.00	1,391.38	8,348.28	1.3848	1,926.78	11,560.70
4	คอนกรีตค้ำแขวงปากท่อ (หน้า-หลัง)	จุด	2.00	5,000.00	10,000.00	1.3848	6,924.00	13,848.00
	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,481.00	3,481.00	1.3848	4,820.49	4,820.49
					648,693.14	รวม		898,310.26
ตัวอักษร (-แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยสิบบาทยี่สิบหกสตางค์-)						สรุปราคากลาง		898,310.26

หมายเหตุ : ให้มีป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย และป้ายถาวรโครงการ จำนวน 1 ป้าย

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	648,693.14	ราคาน้ำมัน	33.07 บาท
②	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี	
	ค่าเฉลี่ยงานก่อสร้างทาง	=	718.64 บาท /ตร.ม.	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
					จัดทำวันที่ 4 กรกฎาคม 2567
					แบบเลขที่ 017 /2567

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

<p>(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ</p> <p>(นางจินตนา ปรีจิตต์)</p> <p>ผู้อำนวยการกองช่าง</p>	<p>(ลงชื่อ).....กรรมการ</p> <p>(นายสหรัฐ อุษณวดีน)</p> <p>นายช่างโยธาชำนาญงาน</p>
<p>(ลงชื่อ).....เห็นชอบ</p> <p>(สัมพันธ์ จันทรรักษ์)</p> <p>ปลัดเทศบาล</p>	<p>(ลงชื่อ).....อนุมัติ</p> <p>(นายธัชพล พรหมวงศ์เจริญ)</p> <p>นายกเทศมนตรีตำบลบ่อเวฬุ</p>